
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 2 19 - ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 3037 Tonspiel/Warner 1 1 3 X

2 t 1 5 16 SIGALA Sweet Lovin' 2770 B1/Sony -1 1 4 X

3 l 3 1 1 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 1889 Island/Universal/UV 0 1 16 X

4 l 4 6 11 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head 1817 Parlophone/Warner 0 4 5 X

5 l 5 4 3 OMI Hula Hoop 1384 Ultra/Sony 0 1 13 X

6 l 6 2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 1260 Tonspiel/Warner 0 1 21 X

7 s 24 - - DJ TONKA She Knows You (Update) 1182 We Play/Tonspiel/Warner 17 7 2 -

8 s 14 83 - ANDREW SPENCER & BROOKLYN BOUNCE Don't Stop 1096 Mental Madness/Kontor New Media 6 8 3 -

9 s 10 14 17 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine 1086 Resilience/Nothing Else Matters/RCA/B1/Sony 1 9 6 -

10 t 8 9 5 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 1004 Fly Eye/Columbia/Sony -2 2 21 X

11 t 9 3 4 SEAN FINN Can You Feel It? 983 Nitron/Sony -2 3 8 -

12 t 7 7 10 KLAAS & MAZZA Why 962 Planet Punk/Kontor New Media -5 7 5 -

13 t 12 13 14 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 956 Polydor/Universal/UV -1 12 13 X

14 t 11 15 18 DJ KATCH FEAT. GREG NICE, DJ KOOL & DEBORAH LEE The Horns 862 WePlay/Warner -3 11 5 -

15 s 32 - - ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix) 850 B1/Sony 17 15 2 X

16 s 18 27 - TOM DOT KOM One Night In Bangkok 745 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 2 16 3 -

17 t 13 8 7 SIGALA Easy Love 675 B1/Sony -4 6 17 X

18 t 17 12 9 MARTIN SOLVEIG 1 568 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV -1 7 27 X

19 t 15 10 6 PICCO You Know Why 534 Yawa/Kontor New Media -4 3 9 -

20 l 20 16 12 HARDWELL & ARMIN VAN BUUREN Off The Hook 532 Revealed/Kontor/Kontor New Media 0 5 11 -

21 l 21 21 19 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du 505 Kontor/Kontor New Media 0 11 14 X

22 s 23 23 30 ADELE Hello 496 XL/Beggars/Indigo 1 22 5 X

23 s 33 - - ARNOLD PALMER FEAT. MINELLI Hump 492 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 10 23 2 -

24 s 28 52 - SDP FEAT. ADEL TAWIL Ich Will Nur Das Du Weißt (B-Case Remix) 490 Berliner Plattenbau/Universal/UV 4 24 3 -

25 t 16 11 8 LUNCHMONEY LEWIS FEAT. CHLOE ANGELIDES Whip It! 484 Kemosabe/Columbia/Sony -9 8 7 X

26 NEU - - - CJ STONE FEAT. LYCK Lost 410 Planet Punk/Kontor New Media 75 26 1 -

27 s 34 - - BART CLAESSEN & BILLY THE KIT FEAT. MAXINE Make It Happen 406 Planet Punk/Kontor New Media 7 27 2 -

28 s 29 32 - FITCH N STILO Wenn Ich Ankomm 365 Rockstroh Music 1 28 3 -

29 t 22 22 20 FREISCHWIMMER California Dreamin 361 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -7 3 15 -

30 s 42 - 98 DON DIABLO & KHREBTO Got The Love 355 Spinnin 12 30 3 -

31 s 38 43 - JAY FROG & PASCAL DOLLÉ FEAT. DACIA BRIDGES Share Love 351 Dance Of Toads 7 31 3 -

32 t 27 20 15 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 328 Armada/Kontor/Kontor New Media -5 2 28 X

33 t 25 24 34 LEXTER Never Gonna Give You Up (Sweet Sensation) 297 Big Beef!/Tough Stuff!/Kontor New Media -8 24 5 -

34 s 35 37 38 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 294 Toka Beatz/Zebralution 1 34 21 -

35 t 31 28 33 ARMIN VAN BUUREN FEAT. CIMO FRÄNKEL Strong Ones 279 Armada/Kontor/Kontor New Media -4 28 5 -

36 s 45 80 - CHYP-NOTIC Nothing Compares 2 U (2015 Remixes) 270 Coconut 9 36 3 -

37 t 30 18 13 ROCKSTROH FEAT. MICHAEL FRIEDA Sommersprossen 259 Rockstroh Music -7 9 8 -

38 s 56 78 - JOJO FEAT. KHEIRA Waiting Heart 257 Heider/Zebralution 18 38 3 -

39 t 19 17 22 CALMANI & GREY Ride On Time 256 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -20 17 5 -

40 t 39 29 - NIELS VAN GOGH Afropipe 254 Spinnin -1 29 3 -

41 NEU - - - RAY KNOX Summer Rain 250 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 60 41 1 -

42 t 40 42 - DEEJAY A.N.D.Y. Tonight 248 ZYX -2 40 3 -

43 t 37 33 31 LOUANE Avenir 227 Fontana/Universal/UV -6 29 9 X

44 s 49 47 99 ZARA LARSSON Lush Life 224 Epic/Sony 5 44 10 X

45 t 26 25 32 CARLPRIT & U-JEAN Domino 220 Nitron/Sony -19 25 5 -

46 NEU - - - GRIMALDO & TESSA B. A Glass Of Champagne 214 Mental Madness/Kontor New Media 55 46 1 -

47 s 55 38 71 TIËSTO & OLIVER HELDENS Wombass 213 Musical Freedom/PM:AM/Universal/UV 8 38 4 -

48 t 36 26 26 TUJAMO & DANNY AVILA Cream 210 Spinnin -12 15 13 -

49 NEU - - - EFF Stimme 208 Island/Polydor/Universal/UV 52 49 1 X

50 NEU - - - WOLKENFREI In All Deinen Farben 206 Ariola/Sony 51 50 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - MALIBU DRIVE Oh L'Amour 198 Aqualoop/Believe 50 51 1 -

52 l 52 51 47 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 196 Hooky/Vibes Of Life/Kontor/Kontor New Media 0 4 25 X

53 t 43 93 - PULSEDRIVER PRES. Feed My Beat E.P. 187 Feed My Beat -10 43 3 -

54 t 41 49 - MILK & SUGAR Ready Or Not 173 Milk & Sugar/Future Music/Kontor New Media -13 41 3 -

55 s 86 71 - JUSTIN BIEBER Sorry 171 Def Jam/Universal/UV 31 55 3 X

56 t 46 46 65 PRINCE AMAHO Freedom (Remix) 166 PopYa!/Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -10 46 4 -

57 NEU - - - STUPID GOLDFISH FEAT. JAZZEL Pushing Daisies 164 Armada/Kontor/Kontor New Media 44 57 1 -

58 l 58 70 61 AVICII Broken Arrows 159 PM:AM/Universal/UV 0 58 9 X

59 s 82 - - MAJOR LAZER FEAT. NYLA & FUSE ODG Light It Up (Remix) 158 Mad Decent/Warner 23 59 2 X

60 s 87 45 48 AXWELL^INGROSSO This Time 146 Def Jam/Universal/UV 27 45 4 -

61 NEU - - - MIKE DE VILLE FEAT. BILLHEINCOCK No Matter What They Say (We Gonna Make It) 144 ZYX 40 61 1 -

62 t 48 50 39 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 140 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV -14 3 46 X

63 s 94 - - HOUSEFLY We Need Love 138 Mental Madness/Kontor New Media 31 63 2 -

64 RE - 97 49 TK TYCOON FEAT. ELLI Me & You 136 Mental Madness/Kontor New Media 37 49 4 -

65 t 59 86 - PATRICK MORENO & MAX LEAN Heart Of A Giant 135 ZYX -6 59 3 -

66 NEU - - - KIDKONSOLE Peter Und Der Wolf 134 ZYX 35 66 1 -

67 s 69 - - JOE STONE FEAT. DASER Freak (And You Know It) 132 Spinnin 2 67 2 -

68 NEU - - - BLAIKZ City Lights 130 Mental Madness/Kontor New Media 33 68 1 -

69 RE - 31 23 SHAUN BATE FEAT. SIRONA Sing That Song 128 Nitron/Sony 32 16 7 -

70 t 53 64 60 DZEKO & TORRES FEAT. DELANEY JANE L'Amour Toujours (Tiësto Edit) 127 Musical Freedom -17 24 11 -

71 t 64 - - KEVIN DAVID VS. QUANTUM BEATZ Shadow Dancer 126 Planet Punk/Kontor New Media -7 64 2 -

72 t 60 59 59 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen 125 Nitron/Sony -12 5 17 X

73 NEU - - - R3HAB & KSHMR Strong 124 Spinnin 28 73 1 -

74 s 80 68 51 JASON DERULO FEAT. JENNIFER LOPEZ Try Me 122 Warner 6 51 5 X

75 t 66 96 - MICHAEL CALFAN Breaking The Doors 121 Spinnin -9 66 3 -

76 NEU - - - JEWELZ & SPARKS I Can Fly 120 Musical Freedom 25 76 1 -

77 t 63 - - DJ VAN Prisoner 118 Whitelabel -14 63 2 -

78 t 44 40 28 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix) 117 Sony -34 4 20 -

79 t 76 67 55 FLO RIDA My House 116 Atlantic/Warner -3 31 9 X

80 t 67 66 54 SIDO FEAT. ANDREAS BOURANI Astronaut 115 Urban/Universal/UV -13 25 17 X

81 NEU - - - PYJAMA PACK Klick Klack 114 Kingsize/Kontor New Media 20 81 1 -

82 s 96 87 44 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday 113 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 14 3 23 X

83 t 77 56 96 MARC REASON Lizard 112 ZYX -6 26 13 -

84 t 65 55 56 LAURENT WOLF VS. LUCAS & STEVE Calinda 2K15 111 Spinnin -19 28 12 -

85 s 88 - - VINAI Techno 110 Spinnin 3 81 3 -

86 RE - - - CHARLIE PUTH FEAT. MEGHAN TRAINOR Marvin Gaye 109 Artist Partners 15 45 5 X

87 t 51 44 62 KLUBBINGMAN & DJ LIA FEAT. MC YALLA & DJ SUPI Hegele (3-2-1 Let's Go!) 108 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -36 44 5 -

88 t 50 65 68 HAVANA Vita Bella 107 Attack -38 50 4 -

89 t 57 34 41 YALL FEAT. GABRIELA RICHARDSON Hundred Miles 106 B1/Sony -32 34 6 -

90 t 54 35 21 FINGER & KADEL Die Mit Dem Roten Halsband 2.0 105 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -36 10 9 -

91 RE - - - DIPLO & SLEEPY TOM Be Right There 104 Mad Decent 10 64 6 X

92 t 47 36 25 ALEX M. & MARC VAN DAMME FEAT. JORG SCHMID Died In Your Arms (Calmani & Grey Remix) 103 Mental Madness/Kontor New Media -45 25 6 -

93 RE - 99 - BLAIKZ & 3REASON FEAT. NATHAN BRUMLEY Lifespeed 102 Concordia/Munix/Kontor New Media 8 78 5 -

94 NEU - - - PROGRESSIVE BERLIN Moonlight 100 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 7 94 1 -

95 t 79 76 66 KLAAS & NIELS VAN GOGH Resurection (In Space) 99 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -16 4 17 -

96 NEU - - - FEDER FEAT. EMMI Blind 98 Atlantic/Warner 5 96 1 -

97 NEU - - - TOBTOK FEAT. RIVER Fast Car 96 Kontor/Kontor New Media 4 97 1 -

98 NEU - - - KYGO FEAT. MATY NOYES Stay 94 B1/Sony 3 98 1 -

99 NEU - - - SPADA Lost In Space 92 Ego 2 99 1 -

100 NEU - - - PROK & FITCH Tears EP 90 Suara 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 12 - - DJ TONKA She Knows You (Update) 1182 We Play/Tonspiel/Warner 11 1 2

2 s 6 - - ANDREW SPENCER & BROOKLYN BOUNCE Don't Stop 1096 Mental Madness/Kontor New Media 4 2 2

3 s 4 5 7 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine 1086 Resilience/Nothing Else Matters/RCA/B1/Sony 1 3 6

4 t 3 1 1 SEAN FINN Can You Feel It? 983 Nitron/Sony -1 1 7

5 t 2 3 3 KLAAS & MAZZA Why 962 Planet Punk/Kontor New Media -3 2 5

6 t 5 6 8 DJ KATCH FEAT. GREG NICE, DJ KOOL & DEBORAH LEE The Horns 862 WePlay/Warner -1 5 5

7 s 8 14 - TOM DOT KOM One Night In Bangkok 745 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 1 7 3

8 t 7 4 2 PICCO You Know Why 534 Yawa/Kontor New Media -1 1 9

9 s 10 7 4 HARDWELL & ARMIN VAN BUUREN Off The Hook 532 Revealed/Kontor/Kontor New Media 1 1 11

10 s 20 - - ARNOLD PALMER FEAT. MINELLI Hump 492 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 10 10 2

11 s 15 35 - SDP FEAT. ADEL TAWIL Ich Will Nur Das Du Weißt (B-Case Remix) 490 Berliner Plattenbau/Universal/UV 4 11 3

12 NEU - - - CJ STONE FEAT. LYCK Lost 410 Planet Punk/Kontor New Media 39 12 1

13 s 21 - - BART CLAESSEN & BILLY THE KIT FEAT. MAXINE Make It Happen 406 Planet Punk/Kontor New Media 8 13 2

14 s 16 19 - FITCH N STILO Wenn Ich Ankomm 365 Rockstroh Music 2 14 3

15 t 11 10 9 FREISCHWIMMER California Dreamin 361 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -4 1 15

16 s 28 - - DON DIABLO & KHREBTO Got The Love 355 Spinnin 12 16 2

17 s 24 29 - JAY FROG & PASCAL DOLLÉ FEAT. DACIA BRIDGES Share Love 351 Dance Of Toads 7 17 3

18 t 13 11 21 LEXTER Never Gonna Give You Up (Sweet Sensation) 297 Big Beef!/Tough Stuff!/Kontor New Media -5 11 5

19 s 22 23 25 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 294 Toka Beatz/Zebralution 3 19 17

20 t 18 15 20 ARMIN VAN BUUREN FEAT. CIMO FRÄNKEL Strong Ones 279 Armada/Kontor/Kontor New Media -2 15 5

21 s 31 - - CHYP-NOTIC Nothing Compares 2 U (2015 Remixes) 270 Coconut 10 21 2

22 t 17 9 5 ROCKSTROH FEAT. MICHAEL FRIEDA Sommersprossen 259 Rockstroh Music -5 3 8

23 s 39 - - JOJO FEAT. KHEIRA Waiting Heart 257 Heider/Zebralution 16 23 2

24 t 9 8 11 CALMANI & GREY Ride On Time 256 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -15 8 5

25 l 25 16 - NIELS VAN GOGH Afropipe 254 Spinnin 0 16 3

26 NEU - - - RAY KNOX Summer Rain 250 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 25 26 1

27 t 26 28 - DEEJAY A.N.D.Y. Tonight 248 ZYX -1 26 3

28 t 14 12 19 CARLPRIT & U-JEAN Domino 220 Nitron/Sony -14 12 5

29 NEU - - - GRIMALDO & TESSA B. A Glass Of Champagne 214 Mental Madness/Kontor New Media 22 29 1

30 s 38 24 49 TIËSTO & OLIVER HELDENS Wombass 213 Musical Freedom/PM:AM/Universal/UV 8 24 4

31 t 23 13 15 TUJAMO & DANNY AVILA Cream 210 Spinnin -8 6 13

32 NEU - - - WOLKENFREI In All Deinen Farben 206 Ariola/Sony 19 32 1

33 NEU - - - MALIBU DRIVE Oh L'Amour 198 Aqualoop/Believe 18 33 1

34 t 29 - - PULSEDRIVER PRES. Feed My Beat E.P. 187 Feed My Beat -5 29 2

35 t 27 34 - MILK & SUGAR Ready Or Not 173 Milk & Sugar/Future Music/Kontor New Media -8 27 3

36 t 32 32 44 PRINCE AMAHO Freedom (Remix) 166 PopYa!/Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -4 32 4

37 NEU - - - STUPID GOLDFISH FEAT. JAZZEL Pushing Daisies 164 Armada/Kontor/Kontor New Media 14 37 1

38 RE - 31 32 AXWELL^INGROSSO This Time 146 Def Jam/Universal/UV 13 31 3

39 NEU - - - MIKE DE VILLE FEAT. BILLHEINCOCK No Matter What They Say (We Gonna Make It) 144 ZYX 12 39 1

40 NEU - - - HOUSEFLY We Need Love 138 Mental Madness/Kontor New Media 11 40 1

41 RE - - 33 TK TYCOON FEAT. ELLI Me & You 136 Mental Madness/Kontor New Media 10 33 2

42 t 41 - - PATRICK MORENO & MAX LEAN Heart Of A Giant 135 ZYX -1 41 2

43 NEU - - - KIDKONSOLE Peter Und Der Wolf 134 ZYX 8 43 1

44 s 49 - - JOE STONE FEAT. DASER Freak (And You Know It) 132 Spinnin 5 44 2

45 NEU - - - BLAIKZ City Lights 130 Mental Madness/Kontor New Media 6 45 1

46 RE - 18 12 SHAUN BATE FEAT. SIRONA Sing That Song 128 Nitron/Sony 5 7 7

47 t 36 46 40 DZEKO & TORRES FEAT. DELANEY JANE L'Amour Toujours (Tiësto Edit) 127 Musical Freedom -11 14 10

48 t 45 - - KEVIN DAVID VS. QUANTUM BEATZ Shadow Dancer 126 Planet Punk/Kontor New Media -3 45 2

49 NEU - - - R3HAB & KSHMR Strong 124 Spinnin 2 49 1

50 t 47 - - MICHAEL CALFAN Breaking The Doors 121 Spinnin -3 47 2
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 1 2 SIGALA Sweet Lovin'

2 2 SIGALA Sweet Lovin' 2 1 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

3 3 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 3 3 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

4 4 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head 4 4 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head

5 6 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 5 7 DJ TONKA She Knows You (Update)

6 5 OMI Hula Hoop 6 5 OMI Hula Hoop

7 12 KLAAS & MAZZA Why 7 8 ANDREW SPENCER & BROOKLYN BOUNCE Don't Stop

8 16 TOM DOT KOM One Night In Bangkok 8 9 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine

9 8 ANDREW SPENCER & BROOKLYN BOUNCE Don't Stop 9 11 SEAN FINN Can You Feel It?
10 13 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 10 6 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

11 11 SEAN FINN Can You Feel It? 11 14 DJ KATCH FEAT. GREG NICE, DJ KOOL & DEBORAH LEE The Horns

12 10 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 12 10 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

13 26 CJ STONE FEAT. LYCK Lost 13 15 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix)

14 19 PICCO You Know Why 14 17 SIGALA Easy Love

15 17 SIGALA Easy Love 15 12 KLAAS & MAZZA Why

16 27 BART CLAESSEN & BILLY THE KIT FEAT. MAXINE Make It Happen 16 20 HARDWELL & ARMIN VAN BUUREN Off The Hook
17 18 MARTIN SOLVEIG 1 17 51 MALIBU DRIVE Oh L'Amour

18 24 SDP FEAT. ADEL TAWIL Ich Will Nur Das Du Weißt (B-Case Remix) 18 16 TOM DOT KOM One Night In Bangkok

19 7 DJ TONKA She Knows You (Update) 19 18 MARTIN SOLVEIG 1
20 14 DJ KATCH FEAT. GREG NICE, DJ KOOL & DEBORAH LEE The Horns 20 19 PICCO You Know Why

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

2 2 SIGALA Sweet Lovin'

3 3 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

4 4 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head

5 8 ANDREW SPENCER & BROOKLYN BOUNCE Don't Stop

6 7 DJ TONKA She Knows You (Update)

7 9 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine

8 14 DJ KATCH FEAT. GREG NICE, DJ KOOL & DEBORAH LEE The Horns

9 5 OMI Hula Hoop
10 6 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

11 12 KLAAS & MAZZA Why

12 31 JAY FROG & PASCAL DOLLÉ FEAT. DACIA BRIDGES Share Love

13 42 DEEJAY A.N.D.Y. Tonight

14 13 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben

15 10 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

16 23 ARNOLD PALMER FEAT. MINELLI Hump

17 11 SEAN FINN Can You Feel It?

18 16 TOM DOT KOM One Night In Bangkok

19 18 MARTIN SOLVEIG 1
20 68 BLAIKZ City Lights
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 1 2 SIGALA Sweet Lovin'

2 2 SIGALA Sweet Lovin' 2 1 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

3 4 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head 3 7 DJ TONKA She Knows You (Update)

4 3 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 4 9 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine

5 5 OMI Hula Hoop 5 3 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

6 15 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix) 6 5 OMI Hula Hoop
7 6 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 7 15 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix)

8 10 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 8 4 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head

9 23 ARNOLD PALMER FEAT. MINELLI Hump 9 21 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du
10 14 DJ KATCH FEAT. GREG NICE, DJ KOOL & DEBORAH LEE The Horns 10 34 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

11 13 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 11 6 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

12 12 KLAAS & MAZZA Why 12 13 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben

13 7 DJ TONKA She Knows You (Update) 13 28 FITCH N STILO Wenn Ich Ankomm

14 8 ANDREW SPENCER & BROOKLYN BOUNCE Don't Stop 14 30 DON DIABLO & KHREBTO Got The Love

15 9 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine 15 10 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

16 11 SEAN FINN Can You Feel It? 16 14 DJ KATCH FEAT. GREG NICE, DJ KOOL & DEBORAH LEE The Horns
17 17 SIGALA Easy Love 17 33 LEXTER Never Gonna Give You Up (Sweet Sensation)

18 57 STUPID GOLDFISH FEAT. JAZZEL Pushing Daisies 18 24 SDP FEAT. ADEL TAWIL Ich Will Nur Das Du Weißt (B-Case Remix)

19 27 BART CLAESSEN & BILLY THE KIT FEAT. MAXINE Make It Happen 19 16 TOM DOT KOM One Night In Bangkok
20 25 LUNCHMONEY LEWIS FEAT. CHLOE ANGELIDES Whip It! 20 36 CHYP-NOTIC Nothing Compares 2 U (2015 Remixes)

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

2 2 SIGALA Sweet Lovin'

3 3 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

4 4 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head

5 13 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben

6 34 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

7 28 FITCH N STILO Wenn Ich Ankomm

8 7 DJ TONKA She Knows You (Update)

9 9 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine
10 21 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du

11 6 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

12 10 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

13 15 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix)

14 22 ADELE Hello

15 5 OMI Hula Hoop

16 8 ANDREW SPENCER & BROOKLYN BOUNCE Don't Stop

17 11 SEAN FINN Can You Feel It?

18 37 ROCKSTROH FEAT. MICHAEL FRIEDA Sommersprossen

19 49 EFF Stimme
20 25 LUNCHMONEY LEWIS FEAT. CHLOE ANGELIDES Whip It!
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